CAPANNONTI artigianali/industriali

Zone
Citta

Periferia

Prata di Pordenone - Brugnera

San Quirino

Sacile

TERRENI residenziali urbanizzati | Compravendite in € al mc

Zone
Citta

Periferia

Zone
Centro
Semicentro

Periferia

PORDENONE CITTA'

Minimo Massimo
300,00 600,00
300,00 600,00
250,00 500,00
200,00 450,00

300,00 600,00

Minimo Massimo
120,00 180,00

70,00 100,00

Scoperti

Coperti
15.000,00 25.000,00
7.000,00 15.000,00

2.500,00 5.000,00

Minimo
2,00
1,50
1,50
1,00
1,80

35.000,00
22.000,00
12.000,00

Compravendite in € al mq Locazioni in € al mq

Massimo
2,50
2,00
2,00
2,00
2,50

* I prezzi si riferiscono in Euro all’intera unita immobiliare, per un solo posto auto



